CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista (V. Grande do Sul), Operador de Máquinas (V. Grande do Sul) e Pedreiro (V.

Grande do Sul) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que

obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de

um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados

para a Prova Prática:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Motorista (V. Grande do Sul) 15
Operador de Máquinas (V. Grande do Sul) 10
Pedreiro (V. Grande do Sul) 50

 2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (V. Grande do Sul) e Serviços Gerais (V. Grande do Sul) foram considerados

aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta

por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e

classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão

Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Coletor de Lixo (V. Grande do Sul) 20
Serviços Gerais (V. Grande do Sul) 80

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COLETOR DE LIXO (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23400155 João Pedro Piconi 456997957 92,0 21/08/2000
2 23400130 Juliano Prado 286592897 88,0 09/02/1980
3 23400121 Bruno César da Costa 450076787 88,0 05/10/1986
4 23400110 Demetrius Oleano Milanez 308364880 80,0 08/03/1978
5 23400111 Ulisses Domingos Oleano Milanez 595760168 80,0 25/04/2003
6 23400113 Rafael Alexandre Tavares Sobrinho 473662188 76,0 01/04/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (V. GRANDE DO SUL)

23400016 23400040 23400076 23400143 23400164 23400201 23400224

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23400056 Osmar Silvio Ventura 231113973 80,0 08/02/1970
2 23400120 Sergio Makoto Maie 123109383 68,0 05/03/1960
3 23400160 Delso Evandro Fernandes 406145805 68,0 28/10/1983
4 23400177 Rodrigo dos Santos 481956189 68,0 11/07/1992
5 23400083 Bruno Elias Barbosa 403061131 60,0 15/04/1985
6 23400078 Anivaldo Pedrozo 138503254 56,0 02/08/1963
7 23400091 Thiago Paredes 42972563 56,0 14/10/1983

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (V. GRANDE DO SUL)

23400020 23400042 23400050 23400116 23400127 23400192 23400209
23400037 23400045 23400080 23400123 23400165 23400195

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23400218 Marcelo Donizete Adão Gutierres 335129032 100,0 18/10/1981
2 23400117 Rafael dos Santos de Macedo 471170677 96,0 16/09/1990
3 23400204 José Edvaldo Pereira Parra 40990465x 80,0 22/12/1983

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (V. GRANDE DO SUL)

23400012 23400038 23400088

CLASSIFICADOS: PEDREIRO (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23400168 Edson Rodrigues de Anastacio 36250655 96,0 31/12/1981
2 23400153 Luciano Jose de Oliveira 343813373 92,0 26/12/1981
3 23400128 Benedito Moreira de Oliveira Filho 22260342 84,0 26/07/1968
4 23400162 Marco Antonio Moraes 47479975X 84,0 17/02/1989
5 23400075 Paulo Galdino dos Santos 59932265 64,0 23/04/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (V. GRANDE DO SUL)

NÃO HOUVE CANDIDATO AUSENTE OU REPROVADO

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23400230 Celia America Souza Vieira 218458769 88,0 06/04/1970
2 23400027 Greice Cristina Melchiori 410493089 88,0 30/04/1988
3 23400231 Aurelio Basilio Lopes 642242963 88,0 06/08/2004
4 23400225 Caio da Cunha de Paula 343816866 84,0 08/10/1984
5 23400101 Diego Armando Amancio 632833099 84,0 22/01/2005
6 23400156 Renata de Fátima Ramos 451380514 80,0 30/03/1986
7 23400134 Karen Cristina Zuchetti de Souza 446251902 80,0 05/09/1988
8 23400041 Juliana Ap. Rosa Carneiro 479763550 80,0 17/03/1992
9 23400180 Vanessa Alexsandra Floriano Gasques 342625925 76,0 12/06/1984
10 23400114 Valeria Vieira 402243481 76,0 25/10/1985
11 23400172 Luciano Donizete de Souza 489427236 76,0 30/04/1993
12 23400149 Daiane Cristina Tessari da Silva 490257008 76,0 05/12/1993
13 23400135 Micaela Aprecida Teodoro Santiago Migot 497359893 76,0 26/12/1995
14 23400169 Silvana Cristina Costa de Oliveira 283416312 72,0 21/07/1976

 3

15 23400109 Adriano Aparecido Ribeiro 331444574 72,0 30/01/1979
16 23400124 Emilene Gonçalves Andrade 420606191 72,0 20/03/1986
17 23400090 Thais Lima Gonçalves 479493923 72,0 29/12/1991
18 23400178 Julice Barreto da Silva 497296226 72,0 20/12/1995
19 23400060 Tatiany Cristina de Paiva 449554429 72,0 26/06/1996
20 23400228 Andreza Ap. Romano 424026090 72,0 12/11/1996
21 23400183 Berenice Ap. Messias 468457690 68,0 26/06/1983
22 23400062 Elaine Ap. de Oliveira Candido 4103728904 68,0 04/02/1986
23 23400028 Ana Amélia Dias 420605526 68,0 06/05/1986
24 23400014 Jéssica Ap. Canatto Frederico 49030284 68,0 19/01/1993
25 23400221 Jéssica de Melo Montessi 470742781 68,0 27/06/1996
26 23400066 Auanna Pedro da Cunha 592546111 68,0 04/01/2000
27 23400188 Valdirene de Fatima Leal 293979984 64,0 03/02/1977
28 23400214 Andreia Pereira Montessi 42061297x 64,0 31/10/1981
29 23400196 Cesar Augusto Bernardo 401227686 64,0 04/11/1987
30 23400212 Valéria de Fátima de Freitas Donato 464992448 64,0 30/11/1989
31 23400186 Jhenifer Dias de Oliveira 422437517 64,0 03/05/1996
32 23400152 Elisabete Amelia Ambrosio 459340025 64,0 22/02/1998
33 23400229 Renata Ligabue Tapis 294363373 60,0 27/08/1982
34 23400210 Juliana Justino Lima Correa 389940987 60,0 10/11/1983
35 23400171 Rosangela Cristina Rodrigues 389087476 56,0 20/02/1982
36 23400226 Elias Rodrigues de Anastacio 376090984 56,0 23/01/1984
37 23400199 Tiago Heleno de Oliveira 402241228 56,0 27/01/1988
38 23400022 Paulo Cesar Montessi 462436366 56,0 19/06/1989
39 23400057 Patricia Maximiano 336873293 52,0 23/03/1978
40 23400054 Andréa Ap. Marini 410071602 52,0 07/05/1981
41 23400094 Paula Cristina Montessi 477763418 52,0 01/11/1991
42 23400053 Josiane de Almeida de Oliveira 489464750 52,0 19/01/1993
43 23400235 Jaqueline Radaeli E Silva 592761083 52,0 15/12/1999
44 23400154 Carlos Henrique Rovani 681226572 52,0 26/07/2004

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (V. GRANDE DO SUL)

23400008 23400032 23400082 23400102 23400137 23400158 23400182 23400205 23400239
23400011 23400034 23400086 23400103 23400139 23400163 23400184 23400213

23400013 23400039 23400087 23400106 23400141 23400173 23400185 23400216

23400015 23400068 23400095 23400115 23400147 23400174 23400189 23400220

23400021 23400071 23400097 23400122 23400148 23400175 23400202 23400227

23400025 23400073 23400098 23400131 23400151 23400179 23400203 23400232

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL